O Prefeito Municipal de Chapadão do Sul, Estado de Mato Grosso do Sul, no

uso de suas atribuições legais, Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e

ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1°..

 Fica o Poder Executivo Municipal Autorizado a Abrir Crédito Especial no

valor de R$ 675.600.00 (Seiscentos e setenta e cinco mil e seiscentos

reais.), no Orçamento Programa do Município, em vigor, conforme

discriminado:

Órgão 50 SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO E CULTURA ESPORTE

UNIDADE 50.102 FUNDEB - FUNDO DE MANUT. E DESENV. EDU. BAS. E VALORIZ.

DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO

Função 12 EDUCAÇÃO